脳科学リハビリテーション協会監修 参考書出版

拝啓 皆様ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚く感謝いたしております。

このたび、12,000 人以上にご受講賜り、参考書に関する清き一声に応えたく、当協会か

ら参考書の出版が決定致しましたこと感謝致し、ご報告申し上げます。

各書店での販売では言葉表現に制限があり、「ご受講者の需要・要望」を叶えられないた

め、今回は、書店販売は致しません。

また当協会の醍醐味は、「難解な理解を、簡易な表現・図・画像によって患者さんに効果

ある研鑽」であり、受講経験の無い方にはご理解できないこと懸念し、今回は、一般販売を

致しません。受講経験者のみに購入権利を有します。

第一次募集が、2021 年 03 月 31 日で終了致しました。お申込み頂いた先生には５月初旬

までに、ご登録された住所へ発送 or 会場受け取りになります。

第二次お申込み可能期間は、04 月 12 日 ～ 06 月 30 日です。

第一次お申込者に比べ価格・書籍お届け期間が異なります。今後、現状の価格から、下が

ることは無く、在庫状況により変動いたしますこと、お許しください。すでに増刷していま

すが、７月以降のお申込みなどは、随時、本文章にて情報を更新します。

くわしくは、下記詳細をご一読いただき、確認をお願いします。

今後とも変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながらご認識頂き、ホームページ該当箇所よりお申込みをお願いします。

                                    敬具

2021 年 04 月 1 日 更新

脳科学リハビリテーション協会

記

第二次 書籍お申込み募集要項

1. 購買可能 制限     A)当協会セミナー1 回以上受講経験者（会場 or Web）

            B)第一次お申込者からのご紹介（ご紹介カード添付必要）

2. 購買可能 人数      100 名

3. 申し込み可能期間     2021 年 04 月 12 日 ～ 06 月 30 日

4. お届け日        A)2021 年 07 月下旬

                        B)郵便はがきに指定の要項を記載し、添付・発送。その後

2 週間以内に書籍発送

5. ページ数         200 ページ程度・全ページカラー

6. 販売価格        A)￥ 16,500 - （ 15,000 ＋ tax ）

                        B)第一次申しこみ者からの紹介者カード記載金額

7. 送料           ￥ 825 - ( 750 ＋ tax )

8. キャンセル       申し込み完了後、出版部数に限りあることもふまえ、

キャンセル不可

以上